Extrato do Contrato nº 01/2010 

CONTRATADA: MM Engenharia e Construções Ltda. CNPJ: 16.721.391/0001-73. 
OBJETO: sexta fase da edificação da nova sede da Câmara Municipal de Pará de Minas. 
FUNDAMENTO: Concorrência nº. 01/2008. PREÇO: valor da proposta R$ 
798.346,73(setecentos e noventa e oito mil , trezentos e quarenta e seis reais e setenta e 
três centavos), que valerá como preço máximo, dependente do que for efetivamente 
executado e medido. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0003.3.001 – 
Prosseguimento da construção de sede própria da Câmara Municipal / 44.90.51.00.01 -